
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.30.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Oleckiej Rady Młodzieżowej

Na podstawie § 37 uchwały Nr ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania 
Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory do Oleckiej Rady Młodzieżowej. 

2. Datę wyborów w szkołach wyznaczam na piątek 14 marca 2014 r. 

3. Datę wyborów w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - „Mazury Garbate” wyznaczam na sobotę 15 marca 2014 r.

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 205AC74C-AC81-4F96-A995-0269E12333D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.30.2014 

Burmistrza Olecka 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Data wykonania 
czynności Treść czynności wyborczych

do 20.02.2014 powołanie przez Burmistrza Olecka Obwodowych Komisji Wyborczych
do 28.02.2014 zgłaszanie Obwodowym Komisjom Wyborczym kandydatów na radnych

do 04.03.2014 podanie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w szkole lub w Regionalnym Ośrodku Kultury 
w Olecku - „Mazury Garbate” listy kandydatów na radnych

12.03.2014 
godz. 24.00 zakończenie kampanii wyborczej w szkołach

13.03.2014 
godz. 24.00 zakończenie kampanii wyborczej w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - „Mazury Garbate”

14.03.2014 
godz. 8.00-14.00 przeprowadzenie głosowania w szkołach

15.03.2014 
godz. 8.00-14.00 przeprowadzenie głosowania w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - „Mazury Garbate”

Id: 205AC74C-AC81-4F96-A995-0269E12333D1. Podpisany Strona 1




